
Sdružení  hasičů Čech,  Moravy a Slezska 
Okresní sdružení hasičů Brno - město 

 

 

Návrhy na udělení vyznamenání – formuláře 
 
Návrhy na udělení „Medaile za věrnost“ a věrnostních stužek se v okrese Brno-město 
podávají na tomto formuláři:  
https://www.oshbrnomesto.cz/wp-content/uploads/2021/01/Formular-MZV-stuzky-
1.doc 
 
Návrhy na ostatní ocenění můžete podat dvojím způsobem: 
 
Na klasickém formuláři, který je zde: 
https://www.dh.cz/images/Dokumenty/Vnitroorganizacni/Veznamenani/Nvrh-na-
udlen-ocenn-SH-MS.pdf 
 
Formulář si můžete stáhnout do PC, v PC vyplnit, uložit, vytisknout, opatřit podpisy a 
razítkem a doručit na OSH. 
Nebo ho můžete naskenovat a poslat e-mailem. 
 
Další možností je podat návrh na formuláři vygenerovaném v členské evidenci: 

 Přihlaste se do Členská evidence: 
https://www.evidencesdh.cz/ 

 Otevřete kartu člena 
 V sekci „Návrh na vyznamenání člena“ vyberte požadované vyznamenání 
 V dalším kroku napište zdůvodnění a dejte „Vložit“ 

Zdůvodnění je povinné a musí odpovídat prestiži navrhovaného vyznamenání. 
 Poté klikněte na „vytisknout“. Objeví se PDF připravené k tisku, kde budou 

načtené údaje o členovi, seznam jeho předchozích vyznamenání a další. 
Poznámka: 
Údaje o oceněních vychází ze záznamů CE. Pokud tam některé ocenění nebude 
zaznamenáno, nevytiskne se a tím pádem třeba člen nebude mít nárok na udělení vyššího. 
Do takto vytištěného formuláře nelze dodatečně nic doplnit. Zvláště se zapomíná na záznam 
udělení ČU SDH, které je podmínkou pro udělení další ocenění. 

 PDF vytiskněte, opatřete razítkem a potřebnými podpisy a zašlete na OSH 
(stačí naskenovat a poslat e-mailem). 


